
Consultas Realizadas 

Licitación 393906 - Adquisición de
Insecticidas

Consulta 1 - ITEM N.º8

Consulta 2 - ITEM N°4

Consulta 3 - item 7

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2021

la presentación del ítem podría ser bolsa de 1kgs que contenga 100 bloques de 10grs c/u

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2021

AJUSTARSE A LAS EETT DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2021

EL PRODUCTO SERIA PARA USO EN ANIMALES O EN EDIFICACIONES ?

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2021

EL PRODUCTO SERA UTILIZADO EN EDIFICACIONES.

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2021

se solicita a la convocante, aceptar la presentación de 250 grs de manera a ampliar el margen de participantes, pues esa
presentación es de mayor circulación

Respuesta Fecha de Respuesta 14-07-2021

AJUSTARSE A LAS EETT DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
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